

Pierwszy dzień wiosny - Wrocławski Bieg Sponsorowany 2017

Autor: K.Stobnicki

31.03.2017.

Zmieniony 31.03.2017.

GIM

Wrocławski Bieg Sponsorowany

21 marca 2017

>>> więcej <<<

Wrocławski Bieg Sponsorowany – klasy I GIMNAZJUM – Dzień Wiosny 2017

Powitanie wiosny na sportowo!

Już po raz czwarty wszyscy uczniowie klas pierwszych Gimnazjum im. UNICEF w Bielanych Wr. wzięli udział w IV charytatywno-sportowym Wrocławskim Biegu Sponsorowanym na rzecz Hospicjum dla dzieci. Przy Hali stulecia spotkały się przedszkolaki, uczniowie podstawówek i gimnazjów, liceów i techników oraz dorośli. Tutaj właśnie nasi uczniowie, wraz z rzeszą innych uczestników, przywitani wiosnę na sportowo. Wrocławski Bieg Sponsorowany łączy charytatywność ze sportem i przedsiębiorczością. Zawody polegały na współzawodnictwie dzieci i młodzieży oraz poszukiwaniu sponsorów. Za jedno okrążenie, 459 m sponsorzy wpłacali co najmniej 5 zł. Szybkość nie miała znaczenia, można było biec, truchtać, robić przerwy lub iść. Ważne było poświęcenie swojego czasu i wysiłku dla potrzebujących, w tym wypadku dla Fundacji Wrocławskie Hospicjum dla Dzieci. Przed startem każdy uczestnik otrzymał kartę potwierdzeń, na której po każdym okrążeniu obsługa biegu przybija pieczęć potwierdzającą pokonanie dystansu.

Wszystkie fundusze zostaną przeznaczone na rehabilitację, a w szczególności na zakup materiałów medycznych dla chorych dzieci nie tylko onkologicznie, ale także neurologicznie i genetycznie oraz dzieci po wypadkach. Fundacja, z tych funduszy zakupi m.in. opatrunki, rurki tracheostomijne, strzykawki i wiele innych potrzebnych na bieżąco rzeczy. Dzięki temu przedsięwzięciu młodzi ludzie otwierali swoje serca na potrzeby innych, a ponadto mieli możliwość sprawdzenia swojej wytrzymałości i przełamania własnych ograniczeń. Był to również doskonały czas nauki empatii i zdrowej rywalizacji.

W zupełnie inny sposób witali wiosnę pozostali w szkole uczniowie. Cała edukacja wczesnoszkolna pojechała na warsztaty do wrocławskiego ZOO. Klasy IV-VI prezentowały swoje pasje, uzdolnienia, zainteresowania w czasie Wiosennej Gali Talentów. Gimnazjaliści zaś mieli zajęcia, a część z nich udała się na warsztaty fizyczne lub przedstawienie w j. angielskim.

Joanna Para

{jgxfal folder:=[images/stories/00_2016_2017/219_gim_wroclawski_bieg_sponsorowany]
title:=[Pomagamy] cols:=[5]}

